

ДОГОВОР № 2500-С-2.1.12.2019 г.

**за възлагане на обществена поръчка
за основен ремонт на част от Втора гинекологична клиника по обща и
урогинекологична хирургия, сектор Г и фойе пред асансьори**

Днес, 22.12.2019 г., в гр. София между:

“Специализирана болница за активно лечение по акушерство и гинекология - Майчин дом” ЕАД, със седалище и адрес на управление гр.София 1431 ул.“Здраве” № 2, вписано в търговския регистър на Агенция по вписванията с ЕИК 000662769, № по ДДС BG000662769 представлявана от **проф. д-р Иван Костов д.м.н.**, в качеството му на **Изпълнителен директор**, наричано по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, и

“БОМИТ” ЕООД, със седалище и адрес на управление гр.София 1164 ул. „Кръстьо Сарафов“ № 39, вписано в търговския регистър на Агенция по вписванията с ЕИК 113053541, представлявано от **Борислав Борисов**, в качеството му на **Управител**, наричано по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**

на основание чл. 112 и чл.114 от Закона за обществени поръчки във връзка с чл.258 – 269 от ЗЗД, в съответствие с **решение № РД-10-69/21.11.2019 г.** на Изпълнителния директор за определяне на изпълнител на обществена поръчка се сключи настоящият договор при следните условия:

I. ПРЕДМЕТ, СРОК И МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни със свои средства, техника и персонал строително-ремонтни работи за основен ремонт на част от Втора гинекологична клиника по обща и уrogинекологична хирургия, сектор Г между ос 16 и 29 без болнични стаи между ос 25 до 29 и фойе пред асансьори, наричани по-долу СМР, съгласно представената от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** оферта.

2. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да извърши СМР по вид, количество и единични цени съгласно ценовото предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, неразделна част от този договор.

3. При възникване на необходимост от СМР, които не са предвидени в техническа спецификация, извършването им възлага писмено от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** или упълномощен представител.

4. Възложените СМР се извършват в условията на работещи звена и при организация на технологичните процеси, която да осигурява нормалното осъществяване на лечебната и диагностична дейност. Изпълнението на СМР се извършва по начин, който да осигурява ограничаване на замърсяването от строителни материали, прах и шум. Доставка на строителни материали и изхвърлянето на строителни отпадъци задължително се съобразяват със санитарно-хигиенните изисквания за лечебно заведение за болнична помощ и съответните организационни заповеди на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

5. Настоящият договор влиза в сила от датата на подписването му от страните и обхваща периода до изтичане на срока за гаранционно обслужване на изпълнените СМР, считано от датата на окончателния приемо-предавателен протокол за приемане на обекта.

6. Изпълнението на дейностите, предмет на договора е отложено на основание чл. 114 от Закона за обществените поръчки.

7. Мястото на изпълнение на поръчката е сграда на болницата на адрес: гр. София, ул. „Здраве“ № 2, девети етаж на територията на Втора гинекологична клиника по обща и уrogинекологична хирургия.

II. ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

1. За изпълнените СМР **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** дължи на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** _____ в размер на обща стойност **236 982,23** (двеста тридесет и шест хиляди деветстот

ва
Заличено по чл.36а, ал.3 от
ЗОП

лв. и 0,23 ст.) лева без включен ДДС или 284 378,68 (двеста осемдесет и четири хиляди триста седемдесет и осем лв. и 68 ст.) лева с включен ДДС, определено въз основа на оферираните от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ единични цени по количествено-стойностната сметка (КСС), неразделна част от настоящия договор.

Максималната допустима стойност на изпълнените СМР с включени 10% непредвидени разходи възлиза на 312 816,54 (триста и дванадесет хиляди осемстотин и шестнадесет лв. и 54 ст.) с включен ДДС.

2. Цената е за цялостното извършване на СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, складиране и други подобни, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и не подлежи на предоговаряне. Показатели за ценообразуване на строително – ремонтните работи остават непроменени до изпълнение на задълженията по настоящия договор.

3. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва СМР по видове и единични цени съгласно количествено-стойностна сметка, неразделна част от този договор. Цените включват всички разходи за изпълнение на СМР вкл. цената на вложените материали, разходите за труд, механизация, енергия, складиране и други подобни, както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

4. Заплащането на видовете СМР, които не са предвидени в количествено-стойностната сметка се извършва въз основа на анализни цени по оферираните от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ параметри на ценообразуване и фактури за доказване цените на вложените материали.

5. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен предварително да поиска одобрение от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на непредвидените СМР, неприсъстващи в КСС. При неполучаване на такова писмено одобрение от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или упълномощени от него лица, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма право да извършва съответните непредвидени СМР, а ако същите бъдат извършени без одобрение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи заплащането им и те остават за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

6. За изпълнение на допълнително възникнали СМР от посочените в КСС, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен предварително да поиска одобрение от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. При неполучаване на такова писмено одобрение от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или упълномощени от него лица, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма право да извършва съответните допълнителни СМР/доставка на допълнителни материали, а ако същите бъдат извършени/доставени без одобрение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи заплащането им и те остават за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

7. Действителните количества и стойности на изпълнените СМР се установяват с протокол, съставен от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и подписан от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или упълномощени от него лица.

8. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не заплаща суми за непълно и/или некачествено извършени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ работи, като в случай на несъответствия на актувани количества с реално извършените СМР, изисквания за качество и други несъответствията плащането се извършва след отстраняване на несъответствията.

9. За завършени и подлежащи на заплащане се считат само тези видове СМР, които са приети от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ чрез упълномощени от него лица и са отразени в съответния протокол.

10. Плащанията на изпълнените СМР се извършва в лева, по посочена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ банкова сметка, след осигуряване на финансиране от Министерство на здравеопазването, при следните условия:

10.1. Авансово плащане в размер до 20% от стойността на договорените СМР - в срок до 20 (двадесет) календарни дни след подписване на протокол за предаване на строителната площадка и представяне на оригинална фактура за стойността на авансовото плащане. Стойността на авансовото плащане се приспада от последващите плащания.

10.2. Остатъчната стойност от цената по договора в размер на 60% от стойността на договорените СМР се заплаща поетапно в срок до 30 дни след представяне на _____ цени и приети СМР и фактура за съответното плащане.

10.3. Останалите 20% от стойността на договорените СМР се заплащат в срок до 60 (шестдесет) календарни дни след окончателното приемане на обекта с протокол, подписан от приемателна комисия и оригинална фактура.

III. ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СТРОИТЕЛСТВОТО И КОНТРОЛ

1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ трябва да вземе всички необходими мерки за опазване на околната среда (на и извън строителната площадка и на временната си строителна база), както и за недопускане на щети и отрицателно въздействие върху хора и имущество, вследствие замърсяване, шум и други вредни последици от работите по предмета на договора.

2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ може да започне СМР след подписването на протокол за откриване на строителна площадка.

3. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да извърши всички СМР при точно спазване на клаузите на договора и приложенията към него, при спазване изискванията на Наредба № 2 от 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и ремонтни работи, съоръжения и строителни обекти и Наредба № 3 от 2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството и на всички други действащи нормативни актове в Република България, приложими към дейностите по предмета на договора.

4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да доставя и да влага в строежа висококачествени материали и строителни изделия.

5. Вложените материали и изделия да отговарят на техническите изисквания към строителните продукти, съгласно Закона за техническите изисквания към продуктите (ЗТИП) и Наредбата РД-02-20-1 от 05.02.2015 г. за влагане на строителни продукти в строежите на Република България. Изпълнителят следва да представи сертификати за произход, разрешения за влагане в строителството за всички вложени вносни материали или декларация, удостоверяваща съответствието на всеки един от вложените строителни продукти със съществените изисквания към строежите, съгласно изискванията на Наредбата за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти или оценка за съответствието на строителните продукти с националните изисквания, съгласно Наредба № РД-02-20-1 от 5 февруари 2015 г. за условията и реда за влагане на строителни продукти в строежите на Република България.

6. Изпълнителят е длъжен да спазва Правилника по охрана на труда, по противопожарна безопасност и всички нормативни документи свързани с извършване на строителните процеси.

7. По време на изпълнение на възложените СМР, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да спазва всички изисквания на Наредба № 2 от 2004 г. за минимални изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и ремонтни работи.

8. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може по всяко време да осъществява контрол по изпълнението на този договор, стига да не възпрепятства работата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и да не нарушава оперативната му самостоятелност.

9. Указанията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ включително на лицата, упражняващи строителен надзор са задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, освен ако са в нарушение на строителните правила и нормативи или водят до съществено отклонение от поръчката.

IV. СРОКОВЕ И ПРИЕМАНЕ НА РАБОТАТА

1. Общото времетраене на договора е от датата на подписването му до датата на изтичане на гаранционния срок, предвиден в Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в РБългария и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

2. Общо времетраене за изпълнение на СМР е 38 (тридесет и осем) календарни дни, считано от датата на подписване на протокол за откриване на строителната площадка.

3. Дата на завършване на обекта е датата, на която обектът е предаден от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и приет от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с двустранно подписан протокол от страните. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да завърши и предаде обекта в сроковете, определени в линеен график за изпълнение на СМР, считано от откриване на строителна площадка.

4. При спиране на СМР вследствие на непреодолима сила договорените срокове се увеличават със срока на спирането.

5. При спиране на строителството по нареждане на общински или държавен орган, сроковете за завършване и предаване на СМР се удължават, ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма вина за спирането.

6. Ако непреодолимата сила, съответно спирането по предходната алинея, продължи повече от 30 дни и няма признаци за скорошното ѝ преустановяване, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора, като писмено уведоми ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

7. При завършване на обекта ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отправя до ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ писмена покана да направи оглед и да приеме подобекта.

8. При завършване на обекта ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отправя до ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ писмена покана да направи оглед и да приеме подобекта.

9. Приемането на обекта се извършва с подписването на протокол за предаване на обекта, подписан от приемателна комисия с представители на Възложителя и на Изпълнителя.

10. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да откаже да приеме отделни видове работи, ако открие съществени недостатъци. Недостатъците се отстраняват от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за негова сметка.

V. ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ

1. Гаранционните срокове за изпълнените СМР са съгласно техническото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и Наредба № 2 от 31 юли 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

2. Гаранционните срокове започват да текат от датата на приемането на обекта от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ съгласно условията на настоящия договор.

3. Всички дефекти, възникнали преди края на гаранционните срокове се констатира с протокол, съставен и подписан от представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Този протокол незабавно се изпраща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да отстрани за своя сметка появилите се дефекти в гаранционния срок като е длъжен да започне работа за отстраняване на дефектите не по-късно от 7 дни след получаване на известието и приключи отстраняването на дефектите в минималния технологично необходим срок, съгласуван с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

5. Гаранционните срокове не текат и се удължават с времето, през което строежът е имал проявен дефект, до неговото отстраняване.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

1.1. Да изисква информация за хода на изпълнението на предмета на договора;

1.2. Да контролира изпълнението на договора относно качеството на видовете ремонтни дейности, вляганите материали, спазване правилата за безопасна работа и да проверява годността и безопасността на съоръженията. Указанията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в изпълнение на това му правомощие са задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, доколкото не пречат на неговата самостоятелност и не излизат извън рамките на възложената работа с този договор.

1.3. Да прави възражения и да дава указания по изпълнението на работите по предмета на договора в случай на неточно или забавено изпълнение. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се е отклонил от изпълнението на СМР или работата му е с недостатъци, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има:

нейното приемане и заплащането на част или на цялото възнаграждение, докато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни своите задължения.

1.4. При констатиране на некачествено изпълнени работи, да изисква същите да бъдат отстранени или поправени за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

1.5. При констатиране на недостатъци, които не е открил по време на изпълнение на СМР и е констатирал в течение на оферирания от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ гаранционни срокове, да поиска от него да ги поправи, без да дължи на същия заплащане за това.

2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен:

2.1. Да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ дължимото възнаграждение в размера, сроковете и при условията, предвидени в настоящия договор.

2.2. Да осигури достъп на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ до строителната площадка и да му оказва необходимото съдействие за изпълнение на възложените СМР.

2.3. Да предаде на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ строителната площадка за започване на СМР с протокол за откриване на строителна площадка съгласно Наредба № 3 от 2003г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

2.4. Да определи свой представител, който да има правата и задълженията да го представлява пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по изпълнението на договора;

2.5. Да определи комисия за приемане на извършените СМР за всеки обект след писмено искане на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

2.6. Да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ дължимото възнаграждение в размера, сроковете и при условията, предвидени в настоящия договор.

VII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

1.1. Да иска от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ необходимото съдействие за изпълнение на работата.

1.2. Да иска от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ приемане на работата.

1.3. Да иска плащане на договореното възнаграждение за приетите СМР.

2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

2.1. Да изпълни договорените СМР качествено и в договорения срок, в съответствие с поетите ангажименти по условията и изискванията на документацията на проведената процедура, с представената оферта, при стриктното спазване на техническите стандарти и действащите нормативни изисквания за строителството в Република България.

2.2. Да осигури квалифициран персонал по различни специалности, техническо оборудване и транспортни средства за изпълнение на СМР;

2.3. Да спазва всички действащи технически нормативи, стандарти, инструкции и правила за безопасност на труда и да осигури за своя сметка обезопасяване на обекта.

2.4. Да определи упълномощен свой представител, който да има правата и задълженията да го представлява пред ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, включително за съставяне и подписване на нормативно определената документация в хода на изпълнение на СМР.

2.5. Да осигурява достъп до обекта на съответните контролни органи и на представителите на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за осъществяване на ефективен контрол при извършване на СМР.

2.6. Да уведомява периодично ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за хода на изпълнението на отделните видове ремонтни работи, като осигури възможност на упълномощените представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ да упражняват контрол върху изпълнението на възложената работа.

2.7. Да осигури изискваните се здравословни и безопасни условия на труд при изпълнение на възложените строително-ремонтни работи. Щетите, настъпили в резултат от неспазване на това задължение, са изцяло за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

2.8. Да участва в съставянето на всички актове и протоколи съгласно Нац за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

2.9. Да уведомява ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за завършени СМР, подлежащи на закриване и чието количество и качество не могат да бъдат констатирани по-късно.

2.10. Да поддържа валидни застрахователни полици, съгласно изискванията на Наредбата за условията и реда за задължително застраховане в проектирането и строителството.

2.11. Да отстрани за своя сметка всички недостатъци, открити при приемането на обекта, както и дефекти, появили се в гаранционните срокове.

2.12. Да не допуска повреди и разрушения извън границите на обекта при осъществяване на действия по изпълнение на договора, а при причиняване на вреди следва да възстанови същите за своя сметка.

2.13. Преди приемане на завършения подобект от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ да почисти и отстрани от обектите излишните материали, отпадъци, механизация и и др.;

2.14. Да предаде изработеното на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, като до приемането му полага грижата на добър стопанин за запазването му;

2.15. Да изпълнява всички изисквания, отразени в раздел III. и раздел IV.

3.ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи пълна отговорност за безопасността на работниците и други лица, при изпълнение на всички видове работи и дейности на обекта съгласно действащите норми.

VIII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

1. При подписване на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя гаранция за изпълнение на задълженията си по него, възлизаща на 5 % (пет процента) от стойността на договора без ДДС в размер на 11 849,11 (единадесет хиляди осемстотин четиридесет и девет лв. и 11 ст.) лева, която включва гаранция за срочно изпълнение на СМР в размер на 3 % (три процента) от прогнозната стойност на СМР без ДДС за обезпечаване на изпълнението на възложените СМР и гаранция за качествено изпълнение на СМР в размер на 2 % (два процента) от стойността на възложените СМР без ДДС за обезпечаване на изпълнението на задълженията в гаранционните срокове

2. Разходите по откриването и обслужването на гаранцията, с която се обезпечава изпълнението на договора, представена под формата на банкова гаранция/застраховка, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и не засягат размера на гаранцията, от който ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ би се удовлетворил.

3. При качествено, точно и съобразено с клаузите на настоящия договор изпълнение на СМР, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава гаранцията за срочно изпълнение в размер 3 % (три процента) от стойността на договора без ДДС в срок от 30 дни след приключване на СМР и приемането на обекта, освен ако ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е усвоил същата или част от нея, преди приключване на договора, по причина на неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на някое от задълженията му.

4. Гаранцията за качествено изпълнение в размер на 2 (два) % от стойността на договора без ДДС се освобождава в срок до 30 дни след изтичане на най-дългия гаранционен срок за изпълнените СМР.

5. Гаранция, представена под формата на парична сума, се освобождава чрез превеждане на съответната сума по банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

6.Гаранцията за изпълнение, представена под формата на банкова гаранция или застраховка, се освобождава чрез предаване на оригинала на документа за учредяването ѝ на представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или изпращане на писмено уведомление до банката-издател или до застрахователя.

IX. ОТГОВОРНОСТ ПРИ НЕИЗПЪЛНЕНИЕ.

1. При забавяне в плащанията ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на законната лихва.

2.При виновно забавено изпълнение на СМР, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0,5 % за всеки просрочен ден върху стойността за всеки подобект, но не повече

стойност на договора. Изплащането на неустойка не освобождава ИЗПЪЛНИТЕЛЯ от изпълнение на задълженията му.

3. При виновно некачествено изпълнение на СМР, освен задължението за отстраняване на дефектите, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи и неустойка в размер на 5 % от стойността на некачествено извършените СМР.

4. Ако недостатъците, констатирани в гаранционните срокове не бъдат отстранени в определения срок, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойката по предходната алинея.

5. При отказ да отстрани появилите се дефекти в рамките на гаранционния срок, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ направените разходи по отстраняването им, доказани с финансово-счетоводни документи.

6. При пълно неизпълнение на задълженията от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, същият дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 20% от общата стойност на поръчката. Неустойката се заплаща от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в 5 дневен срок, считано от датата на получаване на покана за доброволно изпълнение от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

7. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да се удовлетвори за всяка дължима по този договор неустойка чрез удържането ѝ от гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за това.

8. В случай, че представената гаранция не е достатъчна да покрие размера на начислените неустойки, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ предявява искане за доброволно плащане на горницата пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или удържа начислената сума от стойността на дължимо плащане по договора.

9. Плащането на дължимите неустойки не ограничава правото на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ да търси реално изпълнение и/или обезщетение за понесени вреди и пропуснати ползи в по-голям размер, съгласно приложимото право.

X. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

1. Действието на този договор се прекратява:

1.1. с изтичане на срока на договора и изпълнение на възложените СМР;

1.2. При настъпване на пълна обективна невъзможност за изпълнение, за което обстоятелство засегнатата страна е длъжна да уведоми другата страна в срок до 7 (седем) дни от настъпване на невъзможността.

1.3. При прекратяване на юридическо лице – страна по договора, без правопримство, по смисъла на законодателството на държавата, в която съответното лице е установено.

2. Договорът може да бъде прекратен:

2.1. По взаимно съгласие на страните, изразено в писмена форма при условие, че взаимоотношенията между страните са уредени и същите нямат претенции една към друга.

2.2. При невъзможност на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ да осигури финансиране за изпълнението на договора, като в този случай ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ неустойки или обезщетения.

2.3. По искане на някоя от страните, без предизвестие, след изтичане на 3-месечен срок от сключването на договора, ако не е изпратено уведомление за осигурено финансиране за изпълнението на поръчката.

2.4. От ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ без предизвестие и без да дължи обезщетение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за претърпените вреди от прекратяването на договора – при възникване на обстоятелствата по чл. 118, ал. 1, т. 2 и т. 3 от ЗОП.

2.5. Едностранно от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при виновно неизпълнение на което и да е от задълженията на Изпълнителя по договора след изпращане 15 (петнадесет) предизвестие.

3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може по всяко време да прекрати договора с едностранно писмено 30 дневно предизвестие, отправено до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В този случай той е длъжен да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ стойността на извършените до момента на прекратяването СМР.

4. При писмено уведомяване за прекратяване на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да прекрати незабавно всякакво изпълнение, да обезопаси обекта, след което да го напусне в разумно кратки срокове.

XI. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

1. Настоящият договор не може да бъде изменян или допълван от страните, освен при условията на чл.116 от Закона за обществените поръчки.

2. Всички уведомления между страните във връзка с този договор се извършват в писмена форма и могат да се предават лично или чрез препоръчано писмо, по куриер, по факс, електронна поща.

3. За целите на този договор данните и лицата за контакт на страните са, както следва:

За ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: Адрес за кореспонденция: гр. София, ул. „Здраве“ № 2

Тел.: 02 9172314 Факс: 02 9520305 e-mail: sbalag.maichindom@abv.bg

Лице за контакт: Любомир Пенев

За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: Адрес за кореспонденция: гр. София, 1505, ул. „Проф.Джовани Горини“ No 16, ет. 2, ап. ателие

тел.: 02 9446422, 0899940026; електронна поща: bomit@mail.bg

Лице за контакт: Борислав Борисов

4. За дата на уведомлението се счита:

1. датата на предаването – при лично предаване на уведомлението;

2. датата на получаване на обратната разписка -- при изпращане по пощата;

3. датата на доставка, отбелязана върху куриерската разписка – при изпращане по куриер;

3. датата на приемането – при изпращане по факс;

4. датата на получаване – при изпращане по електронна поща.

5. Всяка кореспонденция между страните ще се счита за валидна, ако е изпратена на посочените по-горе адреси (в т.ч. електронни), чрез посочените по-горе средства за комуникация и на посочените лица за контакт. При промяна на посочените адреси, телефони и други данни за контакт, съответната страна е длъжна да уведоми другата в писмен вид в срок до 7 (седем) дни от настъпване на промяната. При неизпълнение на това задължение всяко уведомление ще се счита за валидно връчено, ако е изпратено на посочените по-горе адреси, чрез описаните средства за комуникация и на посочените лица за контакт.

6. При преобразуване без прекратяване, промяна на наименованието, правноорганизационната форма, седалището, адреса на управление, предмета на дейност, органите на управление и представителство на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, същият се задължава да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за промяната в срок до 7 (седем) дни от вписването ѝ в съответния регистър.

7. Никоя от страните няма право да прехвърля никое от правата и задълженията, произтичащи от този договор, без съгласието на другата страна. Паричните вземания по договора могат да бъдат прехвърляни или залагани съгласно приложимото право.

8. Този договор може да бъде изменян само с допълнителни споразумения, изготвени в писмена форма и подписани от двете страни, в съответствие с изискванията и ограниченията на ЗОП.

9. (1) Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията си, когато невъзможността за изпълнение на договора се дължи на непреодолима сила.

(2) За целите на този договор, „непреодолима сила“ има значението смисъла на чл. 306, ал. 2 от Търговския закон.

(3) Страната, засегната от непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички разумни усилия и мерки, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата страна в срок до 3 (три) дни от настъпване на непреодолимата сила. Към уведомлението се прилагат всички релевантни и/или нормативно установени доказателства за настъпването и естеството на непреодолимата сила, причинната връзка между това обстоятелство и невъзможността за изпълнение и очакваното времетраене на неизпълнението.

(4) Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задължението се спира. Засегнатата страна е длъжна, след съгласуване с насрещната страна, да продължи да изпълнява тази част от задълженията си, които не са възпрепятствани от непреодолимата сила.

(5) Не може да се позовава на непреодолима сила страна:

1. която е била в забава или друго неизпълнение преди настъпването на непреодолима сила;
2. която не е информирала другата страна за настъпването на непреодолима сила;
3. чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнение на договора.

(6) В случай на непреодолима сила, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ само стойността на извършените и приети към момента на установяване на непреодолимата сила СМР.

10. В случай, че някоя от клаузите на този договор е недействителна или неприложима, това не засяга останалите клаузи. Недействителната или неприложима клауза се замества от повелителна правна норма, ако има такава.

11. Всички спорове, породени от този договор или отнасящи се до него, включително споровете, породени или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, изпълнение или прекратяване, както и споровете за попълване на празноти в договора или приспособяването му към нововъзникнали обстоятелства, ще се уреждат между страните чрез преговори, а при непостигане на съгласие – спорът ще се отнася за решаване от компетентния български съд по реда на ГПК.

12. За неуредените в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на Закона за обществените поръчки и останалите действащи към момента на сключване и изпълнение на договора норми на търговското и гражданското законодателство на Република България.

13. Този договор е изготвен и подписан в три еднообразни екземпляра – два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

Приложение № 1 – Предложение за изпълнение на поръчката

Приложение № 2 – Ценово предложение за изпълнение на поръчката

ВЪЗЛ

Изпълн

(проф.

Заличено по чл.36а,ал.3 от ЗОП

Главе

(Мая I

Изготви

(Соня К

Сы

ИЗПЪЛНИТЕ

Управител:

(Бор

Заличено по чл.36а,ал.3 от ЗОП

.....

адв.

квещ юрист

.....

Заличено по чл.36а,ал.3 от ЗОП

Вен

рольор

.....

Пет

с ИД

Приложение № 3**ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

за изпълнение на обществена поръчка с предмет
**„Основен ремонт на част от Втора гинекологична клиника по обща и урогинекологична
 хирургия, сектор Г и фойе пред асансьори на девети етаж в сградата на болницата“**

От БОМИТ ЕООД, ЕИК: 113053541

(наименование на участника БУЛСТАТ/ЕИК)

представявано от Борислав Сашов Борисов- Управител

(трите имена и качество)

Предоставяме настоящото предложение, с което се задължаваме при възлагане на обществената поръчка да изпълним дейностите, предмет на поръчката при следните условия:

1. Запознати сме с всички условия и изискванията на Възложителя към участниците и за изпълнението на поръчката, за изготвяне и представяне на офертата, включително с изискванията за срок на валидност на офертата и с проекта на договора и заявяваме, че ги приемаме без възражения.

2. Ще извършваме доставката на необходимите материали за изпълнение на СМР и ще влагаме материали и изделия, които отговарят на техническите изисквания към строителните продукти съгласно Закона за техническите изисквания към продуктите (ЗТИП) и Наредбата РД-02-20-1 от 05.02.2015 г. за влагане на строителни продукти в строежите на Република България, като вложените материали ще бъдат придружени от сертификати за произход, разрешения за влагане в строителството за всички вложени вносни материали или декларация, удостоверяваща съответствието на всеки един от вложените строителни продукти със съществените изисквания към строежите, съгласно изискванията на наредбата.

3. Обезопасяването и почистването на строителната площадка, както и извозването на строителните и други отпадъци, резултат от извършваният се ремонт е за моя сметка и моя отговорност, като евентуалните санкции при констатирани нарушения ще бъдат също за моя сметка.

4. При изпълнение на СМР, ще спазвам Правилника по охрана на труда, по противопожарна безопасност и всички нормативни документи, свързани със извършване на строителните процеси.

5. Предлагам срок за изпълнение на СМР, предмет на обществената поръчка 38 /тридесет и осем/ календарни дни (не повече от 90 календарни дни), считано от датата на подписване на протокол за предаване на строителната площадка.

6. Предлагаме следните гаранционни срокове за изпълнените СМР в съответствие с Наредба № 2 от 31 юли 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти: - за СМР предмет на договора- 60 месеца ;

7. Приемаме безусловно да отстраняваме за своя сметка в сроковете и при условията на договора всички появили се скрити дефекти в периода на гаранционния срок на извършените строително-монтажни работи.

8.Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката, в пълно съответствие с изискванията на възложителя. и офертираните от нас условия

9. Ще организираме изпълнението на СМР по начин, който да не смущава обичайната дейност в лечебното заведение.

Приложения: Линеен график за изпълнение на поръчката

Списък на строителните материали с подробни данни

Заличено по чл.36а,ал.3 от ЗОП

Дата: 15

Борислав Сашов Борисов

(имена, подп

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет
„Основен ремонт на част от Втора гинекологична клиника по обща и урогинекологична хирургия, сектор Г и фойе пред асансьори на девети етаж в сградата на болницата“

от БОМИТ ЕООД, ЕИК:113053541

(наименование на участника БУЛСТАТ/ЕИК)

представявано от Борислав Сашов Борисов – Управител *(трите имена и качество)*

Предоставяме настоящото ценово предложение, с което се задължаваме при възлагане на поръчка да изпълним дейностите, предмет на поръчката при следните ценови условия:

1. Предлагаме **обща стойност на СМР с включен ДДС в размер на 284 378,68 (двеста осемдесет и четири хиляди триста седемдесет и осем лева и шестдесет и осем стотинки) лева с включен ДДС и максимална цена с 10% непредвидени разходи в размер на 312 816,54 (триста и дванадесет хиляди осемстотин и шестнадесет лева и петдесет и четири стотинки) лева с включен ДДС**, с подробно описани единични цени съгласно приложената количествено-стойностна сметка.

2. Предложената цена за изпълнение на договора е формирана съгласно приложената количествено-стойностна сметка, която представяме като приложение на хартиен носител и в електронен вид на формат Excel и при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

3. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката, в това число и разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове.

4. Единичните цени в КСС са изчислени с точност до втори знак след десетичната запетая, без начислен данък добавена стойност.

5. При възлагане на допълнително възникнали, непредвидени в техническата спецификация видове СРР ще използваме следните показатели за ценообразуване:

	Показатели за ценообразуване	Мярка
1	Средна часова ставка	5,00 лв./ч.ч.
2	Допълнителни разходи за труд	100 %
3	Допълнителни разходи за транспорт и механизация	30 %
4	Доставно – складови разходи за материали	15 %
5	Печалба	10%

Разходните норми за труд, механизация и материали са съгласно Билдинг мениджър *(Посочва се източникът на разходни норми, който е използван при формиране на единичните цени на съответните видове СРР – УСН, ГАУДИ, Строител, Билдингмениджър или др.).*

6. В качеството си на участник съм единствено отговорен за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените от нас цени. При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща цена ще се взема в предвид изписаната с думи.

7. Декларираме, че предложените от нас цени и ценови показатели за ценообразуване ще останат валидни за целия срок на извършването на обществената поръчка и няма да бъдат променени.

8. Приемаме изцяло предложените от Възложителя условия на плащания по настоящата поръчка.

Приложение: Количествено-стойностна сметка.

Дата: 15.10.2019г.

Борислав

(и)

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

КОЛИЧЕСТВЕННО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМР

Обект: Основен ремонт на част от Втора гинекологична клиника по обща и урогинекологична хирургия, сектор Г между ос 16 и 29 без болнични стаи между ос 25 до 29 и фойе пред асансьори на девети етаж в сградата на болницата

№	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	ЧАСТ АРХИТЕКТУРА				
	1.1.ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	Демонтаж на дървени врати, включително касата	м ²	62,00	4,80	297,60 лв.
2	Демонтаж на алуминиеви врати, включително касата	м ²	7,00	2,00	14,00 лв.
3	Демонтаж на метални прозорци и витрини (врата с надстройка и странични прозорци), включително касата	м ²	28,00	3,90	109,20 лв.
4	Демонтаж PVC преграда с прозорци (размери 510/310см)	м ²	12,00	4,00	48,00 лв.
5	Демонтаж стена / включ. метална конструкцията / от гипсокартон по стенни при стълбище	м ²	12,65	1,10	13,92 лв.
6	Демонтаж предстенна обшивка от ламперия и металната скара по стени коридори прикриваща инсталационни магистралаи	м ²	215,00	4,45	956,75 лв.
7	Демонтаж настилка от мозайка по подове, до стом. бет. плоча	м ²	245,00	0,60	147,00 лв.
8	Демонтаж настилка от теракот по подове, до стом. бет. плоча	м ²	62,10	5,20	322,92 лв.
9	Демонтаж настилка от теракот и замазка със средна деб. 20см до стом. бет. плоча в повдигнати санитарни помещения	м ²	36,20	4,50	162,90 лв.
10	Демонтаж настилка от гранитни плочки по подове, до стом. бет. плоча	м ²	15,40	3,00	46,20 лв.
11	Демонтаж настилка от балатум- 2 пласта по подове, до стом. бет. плоча	м ²	285,50	5,40	1 541,70 лв.
12	Демонтаж на цокли от теракот	м	12,00	1,50	18,00 лв.
13	Демонтаж на первази при настилка от балатум	м	18,00	1,00	18,00 лв.
14	Демонтаж облицовка с фаянсови плочки по стенни	м ²	98,00	3,20	313,60 лв.
15	Демонтаж на тухлена зидария 12см	м ²	48,00	2,70	129,60 лв.
	1.2.НОВИ СМР				0,00 лв.
	Зидария с газбетенови блокчета с дебелина 125мм	м ²	32,50	12,60	409,50 лв.
2	Зидария с газбетенови блокчета с дебелина 300мм	м ³	1,80	29,50	53,10 лв.
3	Предстенна обшивка от гипсокартон по стени, на шендерна конструкция от мет. профили, с един слой гипскартон 12.5мм, пожароустойчив, включително обръщане на страници по отвори-коридори	м ²	225,00	24,30	5 467,50 лв.
4	Предстенна обшивка от гипсокартон по стени, на шендерна конструкция, с един слой гипскартон 12.5мм, пожароустойчив, и един слой 12.5 мм. влагоустойчив картон включително обръщане на страници по отвори	м ²	225,12	28,40	6 393,41 лв.
5	Предстенна обшивка от гипсокартон по стени, на скара от метални профили, с един слой гипскартон 12.5мм, влагоустойчив, включително обръщане на страници по отвори-помещения	м ²	967,50	24,60	23 800,50 лв.
6	Направа стени с дебелина 160мм от гипсокартон, с два слоя гипскартон с деб. 15мм, пожароустойчив и пълнеж от минерална вата. включително обръщане на страници по отвори	м ²	24,56	23,20	569,79 лв.

7	Направа стени с дебелина 125мм от гипсокартон, с един слой гипскартон с деб. 12.5мм, пожароустойчив и пълнеж от минерална вата, включително обръщане на страници по отвори	м ²	38,00	58,30	2 215,40 лв.
8	Направа стени с дебелина 75мм от гипсокартон, с един слой гипскартон с деб. 12.5мм, пожароустойчив и пълнеж от минерална вата, включително обръщане на страници по отвори	м ²	6,20	29,80	184,76 лв.
9	Направа стени с дебелина 125мм от гипсокартон, с един слой гипскартон с деб. 12.5мм влагоустойчив и пълнеж от минерална вата, включително обръщане на страници по отвори	м ²	18,76	64,20	1 204,39 лв.
10	Тънкослойна гипсова шпакловка с повишена издръжливост на влага и последващо шлайфане на същата по стени, предстенни обшивки и тавани	м ²	1826,50	6,80	12 420,20 лв.
11	Обръщане на страници/пиластри по отвори с гипсокартон и ширина до 30 см.	м	35,00	14,65	512,75 лв.
12	Доставка и монтаж на ъглозащитни скрити алуминиеви протектори по външни ръбове, преди шпаклавка	м	48,00	2,45	117,60 лв.
13	Направа пердашена цим. замазка с дебелина 4см по подове	м ²	512,28	6,20	3 176,14 лв.
	Изравнителна циментова замазка по подове и за различни настилки до 2 см.	м2	198,70	5,30	1 053,11 лв.
15	Вътрешна варова мазилка по стени в помещения до 4.00м ²	м ²	15,00	9,70	145,50 лв.
16	Фаянсва облицовка по стени в помещения до 4.00м ²	м ²	12,00	48,50	582,00 лв.
17	Фаянсва облицовка по стени в помещения	м ²	168,00	49,20	8 265,60 лв.
18	Направа настилка с теракотни плочи по подове до 4.00м ²	м ²	12,00	48,50	582,00 лв.
19	Направа настилка с теракотни плочи по подове	м ²	21,50	52,60	1 130,90 лв.
20	Направа настилка с гранитогресни плочи по подове	м ²	512,28	55,70	28 534,00 лв.
21	Направа первази h 10см гранитогресни плочи по стени	М	226,00	5,90	1 333,40 лв.
22	Саморазливна замазка за антибактериална винилова настилка	м2	280,00	14,75	4 130,00 лв.
23	Направа антибактериална винилова настилка по подове	м ²	280,00	45,70	12 796,00 лв.
24	Направа винилови первази тип холкери по стени	м	187,00	16,50	3 085,50 лв.
25	Грунд преди латексово боядисване	м ²	1768,00	2,70	4 773,60 лв.
26	Боядисване две ръце с латексова боя, антибактериална позволяваща влажно почистване	м ²	1768,00	4,87	8 610,16 лв.
27	Доставка и монтаж на алуминиеви I -образни профили 40/40мм и дължина (респективно височина) до 160см	бр.	32,00	42,30	1 353,60 лв.
28	Доставка и монтаж на предпазни ПДЧ плоскости/дъски с ширина 25см и завършващо гладко покритие	м	160,00	28,50	4 560,00 лв.
29	Растерен окачен таван от пана 60/60 и стоманена конструкция	м ²	697,20	26,80	18 684,96 лв.
30	Растерен окачен таван от влагоустойчиви (хидрофобени) пана 60/60 и стоманена конструкция	м ²	65,28	32,40	2 115,07 лв.
31	Направа на окачен таван от 1 пласт влагоустойчив гипсокартон на шендерна конструкция	м2	58,70	29,50	1 731,65 лв.
32	Доставка и монтаж алуминиева интериорна врата, размер на вратата 110/210см	бр.	4,00	265,00	1 060,00 лв.
33	Доставка и монтаж пожароустойчива врата с клас по огнеустойчивост EI60, размер на вратата 110/210см, димоуплътнени, самозатварящи	бр.	1,00	1240,00	1 240,00 лв.
34	Доставка и монтаж алуминиева интериорна врата, размер на вратата 100/210см	бр.	1,00	398,20	398,20 лв.
35	Доставка и монтаж алуминиева интериорна врата, размер на вратата 90/210см	бр.	12,00	358,70	4 304,40 лв.
36	Доставка и монтаж алуминиева интериорна врата, размер на вратата 80/210см	бр.	4,00	245,00	30,00 лв.

37	Доставка и монтаж алуминиева интериорна врата, размер на вратата 70/210см	бр.	3,00	316,80	950,40 лв.
38	Доставка и монтаж алуминиева интериорна врата, размер на вратата 90/210см, с надстройка 90/70	бр.	1,00	280,00	280,00 лв.
39	Демонтаж и монтаж на пожароустойчиви врати с клас по огнеустойчивост EI60, размер на вратата 120/210см,	бр.	1,00	380,00	380,00 лв.
40	Демонтаж и монтаж на пожароустойчиви врати с клас по огнеустойчивост EI60, размер на вратата 130/210см,	бр.	1,00	390,00	390,00 лв.
41	Доставка и монтаж алуминиев прозорец, размер на прозореца 320/80см	бр.	1,00	526,20	526,20 лв.
42	Доставка и монтаж алуминиев витрина, размер на витрината 310/280см, с вградена врата 120/210	бр.	1,00	640,00	640,00 лв.
43	Доставка и монтаж алуминиев витрина, размер на витрината 335/280см, с вградена врата 120/210	бр.	1,00	657,00	657,00 лв.
44	Доставка и монтаж алуминиев витрина, размер на витрината 320/280см	бр.	1,00	980,00	980,00 лв.
45	Доставка и монтаж алуминиев витрина, размер на витрината 360/280см	бр.	1,00	1020,00	1 020,00 лв.
II	ЧАСТ ВиК				0,00 лв.
	1.1. Водопровод				0,00 лв.
	Демонтаж на тръби и арматури				0,00 лв.
1	Тръби за студена и топла вода - поцинковани ф20 и ф25	м	95,00	1,40	133,00 лв.
2	Тръби за топла вода - поцинковани ф20 и ф25	м	38,00	1,50	57,00 лв.
3	Батерия на тоалетна и изливна мивка	бр.	20,00	8,20	164,00 лв.
4	Батерия на кухненска мивка	бр.	3,00	5,20	15,60 лв.
5	Арматура на клозетно казанче	бр.	6,00	3,70	22,20 лв.
6	Арматура на клозетно душ	бр.	6,00	3,90	23,40 лв.
7	Арматура на пожарен кран и стенна касетка	бр.	1,00	12,00	12,00 лв.
8	Спирателни кранове /СКИШСК/	бр.	20,00	3,00	60,00 лв.
	Доставка и монтаж на тръби, вкл. фитинги и укрепване				0,00 лв.
1	Тръби за студена вода ф20, РШ6, РРН (полипропилен)	м	34,00	18,50	629,00 лв.
2	Тръби за студена вода ф25, РМ16, РРН (полипропилен)	м	58,00	5,00	290,00 лв.
3	Тръби за топла вода ф20, РИ20, РРН (полипропилен) с алумин. вложка	м	34,00	19,86	675,24 лв.
4	Тръби за топла вода ф25, РМ20, РРН (полипропилен) с алумин. вложка	м	15,00	18,00	270,00 лв.
	Тръби ф2" - поцинковани тръби /верт.на етаж Нсв=3м/	м	2,00	25,00	50,00 лв.
6	Тръби за студена вода ф20, РШ6, РРН (полипропилен)	м	34,00	18,50	629,00 лв.
7	Тръби за студена вода ф25, РИ 16, РРН (полипропилен)	м	58,00	5,00	290,00 лв.
8	Тръби за топла вода ф20, РИ20, РРН (полипропилен) с алумин. вложка	м	34,00	19,86	675,24 лв.
9	Тръби за топла вода ф25, РШО, РРП (полипропилен) с алумин. вложка	м	15,00	12,30	184,50 лв.
10	Тръби ф2" - поцинковани тръби /верт.на етаж Нсв=3м/	м	2,00	25,00	50,00 лв.
11	Спирателен кран -СКф20 - за ют.казанче	бр.	4,00	23,20	92,80 лв.
12	Спирателен кран с изпразнител - СКизпр.ф20 за сградна инсталаци	бр.	3,00	19,40	58,20 лв.
13	Спирателен кран с изпразнител - СКизпр.ф25 за сградна инсталаци	бр.	4,00	15,00	60,00 лв.
14	Шибърен спирателен кран - ШСКизпр.ф20 за сградна инсталация	бр.	1,00	17,60	17,60 лв.
15	Шибърен спирателен кран - ШСКизпр.ф25 за сградна инсталация	бр.	7,00	18,75	131,25 лв.
16	Противопожарен кран ф2", комплект с пожарна касетка и шлаух	бр.	1,00	268,00	268,00 лв.
17	Спирателен кран ф2"	бр.	2,00	185,00	
18	Смесителна батерия за тоалетна мивка	бр.	6,00	98,60	

Заличено по
чл.36а,ал.3 от ЗОП

19	Смесителна батерия за кухненска мивка	бр.	3,00	102,00	306,00 лв.
20	Смесителна батерия за душ	бр.	2,00	135,00	270,00 лв.
21	Комплект гарнитури за клозетно казанче	бр.	3,00	35,30	105,90 лв.
22	Топлоизолация за тръби ф20 - микропореста гума 15 мм	м	65,00	1,70	110,50 лв.
23	Топлоизолация за тръби ф25 - микропореста гума 15 мм	м	65,00	1,80	117,00 лв.
24	Пробиване отвори 6/6 в тухлен зид 10/10см	бр.	37,00	15,20	562,40 лв.
25	Ръчно изкопаване 6/6 на улеи в тухлен зид	м	79,60	3,60	286,56 лв.
26	Доставка и монтаж на комплект за смесител/фиксатори от ППР - степен	бр.	3,00	18,00	54,00 лв.
27	Укрепване на хоризонтален водопровод - скоби	бр.	125,00	1,00	125,00 лв.
28	Укрепване на вертикален водопровод - конзоли	бр.	30,00	2,20	66,00 лв.
29	Дезинфекция на водопроводната мрежа	м	120,00	0,40	48,00 лв.
30	Изпитване на водопроводна инсталация за водоплътност	м	120,00	0,50	60,00 лв.
	1.2. Канализация				0,00 лв.
	Демонтаж на тръби и фасонни парчета:				0,00 лв.
1	Тръби pvc ф100	м	15,00	3,00	45,00 лв.
2	Тръби pvc ф50	м	9,00	4,10	36,90 лв.
	Демонтаж на санитарен фаянс:				0,00 лв.
1	Тоалетна мивка	бр.	4,00	5,30	21,20 лв.
-	Кухненска мивка	бр.	3,00	16,00	48,00 лв.
3	Изливна мивка	бр.	1,00	18,20	18,20 лв.
4	Клозетна чиния	бр.	4,00	15,00	60,00 лв.
	Доставка и монтаж на PVC тръби, фасонни части и укрепване:				0,00 лв.
1	ф110-pvc-U	м	25,00	21,40	535,00 лв.
2	ф50 -pvc-U	м	15,00	19,50	292,50 лв.
	Доставка и монтаж на :				0,00 лв.
1	Подови сифони ф50 - рогов	бр.	4,00	25,00	100,00 лв.
2	Подови сифони ф50 - под душ	бр.	4,00	28,90	115,60 лв.
3	Тоалетни мивки - фаянс,среден формат, комплект с отводнителен сифон	бр.	5,00	105,00	525,00 лв.
4	Кухненски мивки , комплект с отводнителен сифон	бр.	1,00	72,00	72,00 лв.
5	Дълбоко коритна мивки - за бебешки бокс	бр.	1,00	20,00	20,00 лв.
6	Клозетна чиния - фаянс моноблок	бр.	5,00	208,00	1 040,00 лв.
7	Ревизионен отвор за PVC тръби ф 110	бр.	5,00	18,60	93,00 лв.
✓	Укрепители за вертикален канализационен клон - скоби	бр.	12,00	1,50	18,00 лв.
9	Изпитване на канализация за херметичност	м	12,00	1,00	12,00 лв.
III	ЧАСТ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКА				0,00 лв.
	1.1. Осветителна инсталация				0,00 лв.
1	Доставка на проводник NYU 3x1.5mm ²	м.	920,00	2,78	2 557,60 лв.
2	Доставка на проводник NYU 2x1.5mm ²	м.	230,00	3,00	690,00 лв.
	Доставка на проводник NYU 5x1.5mm ²	м	95,00	3,50	332,50 лв.
3	Доставка и монтаж на ключ девиаторен	бр.	17,00	8,20	139,40 лв.
4	Доставка и монтаж на ключ обикновен	бр.	35,00	8,00	280,00 лв.
5	Доставка и монтаж на ключ сериен	бр.	23,00	8,90	204,70 лв.
6	Доставка и монтаж на конзола скрита за ключ в гипскартонена облицовка	бр.	52,00	3,40	176,80 лв.
7	Доставка на влагозащитен аплик LED-15W, монтаж на стена	бр.	18,00	22,00	396,00 лв.
8	Дост. и монт. на осв. ЛЛ 4x18W с ЕПРА за окачен таван	бр.	108,00	9,80	1 058,40 лв.
9	Доставка и монтаж осветител евакуационно осветление, с акум. батерия, LED8W	бр.	8,00	42,60	340,80 лв.
10	Доставка и монтаж на бактерицидна лампа 15W	бр.	4,00	20,00	80,00 лв.
11	Доставка и монтаж на осветително тяло ЛЕД 36 вата за окачен таван диоден осветителен панел 60x60 IP21		4,00	106,80	7,20 лв.

12	Доставка и монтаж на осветително тяло ЛЕД 18 вата за окачен таван диоден осветителен панел -аварийно осветление		3,00	67,00	201,00 лв.
13	Доставка и монтаж на осветителни тела ЛЕД 9 вата над легла и мивки	бр.	3,00	35,00	105,00 лв.
14	Изтегляне на проводник в гофр. тр. над окачен таван и гипсокартонена облицовка на стенапредварително монтирана тръба	м.	460,00	2,96	1 361,60 лв.
15	Прозвъняване на проводници	бр.	75,00	1,80	135,00 лв.
16	Свързване на проводник до бмм ² към съоръжение	бр.	320,00	1,60	512,00 лв.
17	Доставка и монтаж на разкл.РУС кутия, квадр., открит монтаж	бр.	78,00	2,00	156,00 лв.
18	Демонтаж на осветители с ЛЛ	бр.	28,00	12,30	344,40 лв.
19	Демонтаж на осветители плафониери и аплици с ЛНС	бр.	23,00	9,20	211,60 лв.
20	Демонтаж на проводници, монтирани скрито под мазилка	м.	250,00	2,15	537,50 лв.
21	Доставка на битов вентилатор 25 W	бр.	7,00	32,60	228,20 лв.
22	Монтаж на битов вентилатор	бр.	7,00	18,70	130,90 лв.
23	Демонтаж на стари ключове	бр.	45,00	1,90	85,50 лв.
24	Демонтаж разкл. кутии и конзоли	бр.	45,00	1,70	76,50 лв.
	1.2. Силова инсталация				0,00 лв.
1	Доставка на проводник NYU 3x2.5mm ²	м.	240,00	5,60	1 344,00 лв.
-	Доставка на проводник NYU 3x4mm ²	м.	365,00	2,50	912,50 лв.
3	Доставка на проводник NYU 5x16mm ²	м	5,00	32,00	160,00 лв.
4	Доставка на проводник NYU 4x6mm ²	м	32,00	6,40	204,80 лв.
5	Доставка и монтаж на конзола скрита за контакт	бр.	45,00	2,30	103,50 лв.
6	Доставка и монт. на моноф. контакт с предп.кл. за скр. инст.	бр.	45,00	10,30	463,50 лв.
7	Изтегл. пров. до 4x6mm ² в гофр. тр. зад гипсокартонени облицовки на стени и над ок. тавани	м.	32,00	4,85	155,20 лв.
8	Доставка и монтаж на разкл.РУС кутия, квадр., открит монтаж	бр.	8,00	3,50	28,00 лв.
9	Доставка и монтаж на гофрирана тръба ф23	м	45,00	2,90	130,50 лв.
10	Доставка и монтаж на кабелни ПВЦ канали 25/25	м	5,00	18,50	92,50 лв.
11	Доставка и монтаж на кабелна скара 200/4	м	12,00	45,00	540,00 лв.
12	Демонтаж на стари контакти	бр.	58,00	1,50	87,00 лв.
13	Демонтаж на стари кутии и конзоли	бр.	74,00	1,00	74,00 лв.
14	Демонтаж на стари проводници	м.	103,00	1,00	103,00 лв.
15	Прозвъняване на проводници	бр.	50,00	2,30	115,00 лв.
	Свързване на проводник до бмм ² към съоръжение	бр.	215,00	1,40	301,00 лв.
17	Изтегляне на проводник в гофр. тр. над ок. Таван и гипсокартонена облицовка на стенапредварително монтирана тръба	м.	95,00	3,95	375,25 лв.
	1.3. Болнична сигнална система				0,00 лв.
1	Доставка на захранващ модул BM5520	бр.	1,00	2650,00	2 650,00 лв.
2	Монтаж на захранващ модул BM5520 в табло	бр.	1,00	320,00	320,00 лв.
3	Доставка на сестрински пулт BM5515	бр.	1,00	1680,00	1 680,00 лв.
4	Монтаж на сестрински разговорен BM5515 на стена	бр.	1,00	178,00	178,00 лв.
5	Доставка на бутон над легло BM5530	бр.	5,00	62,30	311,50 лв.
6	Монтаж на бутон над легло BM5530	бр.	5,00	15,00	75,00 лв.
7	Доставка на разговорен модул за над легло BM5550	бр.	5,00	62,20	311,00 лв.
8	Монтаж на разговорен модул над легло BM5550	бр.	5,00	15,00	75,00 лв.
9	Доставка на бутон за баня BM5530 B	бр.	4,00	72,30	289,20 лв.
10	Монтаж на бутон за баня BM5530 B	бр.	4,00	18,20	72,80 лв.
11	Доставка на бутон KE3ET BM5560	бр.	4,00	46,20	184,80 лв.
12	Монтаж на бутон ЯЕ3ЕТ BM5560	бр.	4,00	15,00	60,00 лв.
13	Доставка на лампа за над врата BM5540	бр.	4,00	53,20	212,80 лв.
14	Монтаж на лампа над врата BM5540	бр.	4,00	27,00	108,00 лв.
15	Доставка на допълнителен сигнализатор BM5540	бр.	4,00	83,20	332,80 лв.

16	Монтаж на допълнителен сигнализатор BM5540	бр.	4,00	23,40	93,60 лв.
17	Доставка на проводник гъвкав, многожичен ШВПС 4x1 mm ²	м.	180,00	3,50	630,00 лв.
18	Изтегляне на проводник в гофр. тр. над ок. Таван и гипсокартонена облицовка на стена предварително монтирана тръба	м.	210,00	2,40	504,00 лв.
19	Доставка и монтаж на разкл.РУС кутия, квадрат., открит монтаж	бр.	9,00	7,90	71,10 лв.
20	Прозвъняване на проводници	бр.	26,00	4,50	117,00 лв.
21	Свързване на проводник до 6mm ² към съоръжение	бр.	78,00	3,20	249,60 лв.
22	Тестване и настройка на болнична сигнална система	к-т	1,00	480,00	480,00 лв.
	1.4. Нови ел. табла и преработка на съществуващи табла				0,00 лв.
1	Доставка и монтаж на автомат NB 100, 3P, 60A	бр.	1,00	98,00	98,00 лв.
2	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач C60N, 1P, 6A	бр.	2,00	18,50	37,00 лв.
3	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач C60N, 1P, 10A	бр.	2,00	21,20	42,40 лв.
4	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач C60N, 1P, 16A	бр.	2,00	23,20	46,40 лв.
5	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач C60N, 1P, 20A	бр.	2,00	28,00	56,00 лв.
6	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач C60N, 1P, 25A	бр.	3,00	30,00	90,00 лв.
7	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач C60N, 3P, 16A	бр.	3,00	31,20	93,60 лв.
8	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач C60N, 4P, 20A	бр.	1,00	62,00	62,00 лв.
	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач с дефектно-токова защита AC, 3P, 40A, Id=30mA	бр.	2,00	34,00	68,00 лв.
10	Доставка и монтаж на Катоден отводител STD,3P+N, 10kA, 1500 V	бр.	1,00	15,00	15,00 лв.
11	Доставка и монтаж на метално ел. табло РТ-1	бр.	1,00	1280,00	1 280,00 лв.
12	Доставка и монтаж на метално ел. табло РТ-2	бр.	1,00	450,00	450,00 лв.
IV	ЧАСТ ПОЖАРОИЗВЕЩАВАНЕ И ПОЖАРНА БЕЗОПАСНОСТ				0,00 лв.
1	Доставка на проводник ТЧП 3x1.5mm ²	м	128,00	2,75	352,00 лв.
2	Доставка на проводник ТЧП 3x1mm ²	м	350,00	2,10	735,00 лв.
3	Доставка на адресен димно-оптичен пожароизвестител FD7150	бр.	28,00	89,60	2 508,80 лв.
4	Дост. на ръчен адресируем пожароизвестител FD7150	бр.	4,00	75,20	300,80 лв.
5	Дост. на звуков сигнализатор Hochiki CHQ-WS2	бр.	3,00	98,50	295,50 лв.
6	Полог. кабел до 4x6mm ² над окачени тавани	м	380,00	2,40	912,00 лв.
7	Монтаж на автом. сензор	бр.	23,00	48,70	1 120,10 лв.
	Монтаж на ръчен сигнализатор	бр.	3,00	45,00	135,00 лв.
9	Монтаж на звуков сигнализатор	бр.	3,00	42,30	126,90 лв.
10	Свързване на проводник до 16mm ² към съоръжение	м	98,00	1,80	176,40 лв.
11	Прозвъняване на проводници	бр.	21,00	2,00	42,00 лв.
12	Програмиране и тестване на адресируема ПИЦ, пожароизв. с-ма и звуково-светлинни сигнализатори	бр.	1,00	530,00	530,00 лв.
13	Единични изпитания	бр.	38,00	4,20	159,60 лв.
14	Пожарогасител с С02 - 5 кг	бр.	1,00	178,30	178,30 лв.
15	Пожарогасител на водна основ клас А - 9 л	бр.	1,00	195,00	195,00 лв.
16	72-часови проби	бр.	1,00	165,00	165,00 лв.
V	ЧАСТ ОВК				0,00 лв.
	1.1. Отоплителна инсталация				0,00 лв.
	Демонтажни работи				0,00 лв.
1	Чугунен радиатор до 7 гл. H500	бр.	2,00	12,00	24,00 лв.
2	Чугунен радиатор до 8 гл. H500	бр.	2,00	14,00	28,00 лв.
3	Чугунен радиатор до 10 гл. H500	бр.	1,00	15,00	15,00 лв.
4	Чугунен радиатор до 14 гл. H500	бр.	1,00	16,50	16,50 лв.
5	Чугунен радиатор до 17 гл. H500	бр.	12,00	18,00	216,00 лв.
6	Чугунен радиатор до 18 гл. H500	бр.	7,00	18,70	130,90 лв.
7	Чугунен радиатор до 20 гл. H500	бр.	1,00	19,52	19,52 лв.

8	Чугунен радиатор до 22 гл. H500	бр.	1,00	20,00	20,00 лв.
9	Чугунен радиатор до 23 гл. H500	бр.	1,00	22,40	22,40 лв.
10	Чугунен радиатор до 23 гл. H300	бр.	2,00	18,80	37,60 лв.
11	Чугунен радиатор до 30 гл. H300	бр.	2,00	19,00	38,00 лв.
12	Тръбна оребрена лира Зреда 2"	бр.	3,00	12,00	36,00 лв.
	Доставка и монтажни работи				0,00 лв.
	Алуминиев радиатор с присъединителна височина 500 мм:				0,00 лв.
1	- 6 глидера	бр.	1,00	118,00	118,00 лв.
2	- 9 глидера	бр.	1,00	185,00	185,00 лв.
3	- 10 глидера	бр.	3,00	218,00	654,00 лв.
4	- 12 глидера	бр.	2,00	278,00	556,00 лв.
5	- 13 глидера	бр.	1,00	230,00	230,00 лв.
6	- 14 глидера	бр.	1,00	276,00	276,00 лв.
7	- 15 глидера	бр.	1,00	277,00	277,00 лв.
8	- 16 глидера	бр.	1,00	279,00	279,00 лв.
9	- 18 глидера	бр.	1,00	280,00	280,00 лв.
	Алуминиев радиатор с присъединителна височина 300 мм:				0,00 лв.
10	- 16 глидера	бр.	1,00	269,50	269,50 лв.
11	- 21 глидера	бр.	1,00	317,20	317,20 лв.
12	Комплект от радиаторен вентил, секретен вентил, автоматичен обезвъздушител, тапа и редукции:	к-т	25,00	48,00	1 200,00 лв.
13	Укрепващи елементи	к-т	25,00	27,20	680,00 лв.
14	Гопла проба на отоплително тяло	бр.	25,00	4,60	115,00 лв.
	1.2. Вентилация				0,00 лв.
	Вентилация - бани, мокри и обсл. помещения				0,00 лв.
1	Битов вентилатор със самозатварящи се клапи за дебит V=90m3/h, H=60Pa, Nel=25 W/1~	бр.	2,00	25,00	50,00 лв.
VI	ЧАСТ ОРГАНИЗАЦИЯ НА СТРОИТЕЛСТВОТО				0,00 лв.
1	Монтаж и демонтаж на временни ограждения	к-т	1,00	120,00	120,00 лв.
2	Сваляне на строителни отпадъци от 9-ти етаж	тон	50,00	45,20	2 260,00 лв.
3	Качване на строителни материали на 9-ти етаж	тон	50,00	52,00	2 600,00 лв.
4	Стокиране и извозване на строителни отпадъци	м3	20,00	71,20	1 424,00 лв.
5	Основно почистване след завършване на СМР	м2	720,00	0,46	331,20 лв.

Обща стойност на СМР без ДДС

236 982,23 лв.

Обща стойност на СМР с включен ДДС

284 378,68 лв.

Непредвидени разходи 10%

28 437,87 лв.

Максимална цена с включен ДДС

312 816,54 лв.

дата: 15.10.2019г.

Борислав Саинов Б.

ООД

Заличено по чл.36а,ал.3 от ЗОП